様式第６号（第11条関係）

年度十日町市農林水産業総合振興事業費
実績報告書兼補助金請求書
　　年　　月　　日

　十日町市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏    名
　　年 月 日付け十農林第　　　号で補助金の交付決定を受けた標記事業について、別紙のとおり事業を実施したので、補助金交付規則第12条の規定により、その実績を報告します。

　なお、併せて精算金　　　　　　円の交付を請求します。

（事業種目：担い手経営発展支援事業）

記

添付書類　　　別紙のとおり
補助金振込先　　　金融機関名
　　　　　　　　　支所・支店名

　　　　　　　　　口座の種類

　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　口座名義人

別紙

１　事業の実績

	事業種目
	事業主体（氏名・団体名）
	着工年月日
	しゅん工年月日

	担い手経営発展支援事業

２　経費内訳
	機械・型式
	能力
	台数
	金額（税抜き）

	（下取り機械）
消費税

	円
円

	事業費計（税抜き）
	　円

２　収支精算

	収入
	支出

	区分
	金額（円）
	備考

（借入先等）
	区分
	金額（円）
	備考

（支出先等）

	市補助金

	機械購入費

	借入金

	自己負担金

	計

３　事業完了年月日

　　　　　年　　　月　　　日

※添付書類
　・販売業者との売買契約書、納品書、請求書、領収書（代金の支払いが確認できる書類）
　・しゅん工写真